[image: image1.jpg]

ХАЛЬМГ ТАНЬЧИН

 УСТИН РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН ДЕПУТАТНРИН

ХУРГИН ШИИДВР
РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

    359300, Республика Калмыкия, Юстинский район, п.Цаган-Аман, ул. Советская, 46 код /847 44/, тел. 9-24-78, 9-10-75  факс 9-14-00____
  от 27 декабря 2021 года
№  72                                                  п. Цаган Аман
«О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Юстинского районного муниципального образования  Республики Калмыкия от 29 декабря 2020 года № 31  «О бюджете Юстинского районного муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»
Руководствуясь п.1 ч.1 ст.23 Устава Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия
Решило:
Внести в решение Собрания депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия от 29 декабря 2020 года № 31 «О бюджете Юстинского районного муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 статьи 1 читать в новой редакции:
Утвердить основные параметры бюджета Юстинского районного муниципального образования на 2021 год по расходам в сумме 306 592,2 тыс. рублей и по доходам в сумме 300 963,1  тыс. рублей.
Установить размер дефицита бюджета Юстинского районного муниципального образования на 2021 год в сумме 4 775,6 тыс. рублей.
2. Приложение №4 «Объем поступлений доходов бюджета Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» читать в новой редакции.
3. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета Юстинского районного муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» читать в новой редакции.
4. Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Юстинского районного муниципального образования по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» читать в новой редакции.

5. Приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Юстинского районного муниципального образования по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» читать в новой редакции.
6. Приложение №10 «Источники финансирования дефицита бюджета Юстинского районного муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» читать в новой редакции.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Муниципальный вестник».

Глава Юстинского районного
муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                                     Г.Г. Очиров